
UCHWAŁA NR XIX/111/2016
RADY GMINY OSIECZNA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Uchwały Budżetowej Gminy Osieczna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 239 w związku art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 ust. 1 i 4, 
art. 236 ust. 1 i 3-5, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 12.658.813,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 12.618.813,00 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki  budżetu  gminy w łącznej wysokości 12.758.813,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 12.483.214,00 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 275.599,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 2a 
do uchwały.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 100.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 300.000,00 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w wysokości 200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 56.000,00 zł,

2) celową w wysokości 34.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 5. W ramach budżetu gminy wyodrębnia się:

1. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 3.379.040,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały.

2. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 1.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

3. Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
w wysokości 90.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

4. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
w wysokości 6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 229



5. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego 
w wysokości 151.356,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.

6. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 546.488,00 zł oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 546.488,00 zł.

7. Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 31.945,00 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 31.445,00 zł oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 500,00 zł.

8. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 20.000,00 zł oraz wydatki związane 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 20.000,00 zł.

9. Odpis na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 2.000,00 zł.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu gminy w wysokości 200.000,00 zł.

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 200.000,00 zł,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian w planie 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Krzemiński

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 229



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 229


		2017-01-19T10:35:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




